
UCHWAŁA NR XVIII/110/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (jt. Dz.U.  z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/22/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Klimontów na 2015 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 r. w brzmieniu jak w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

5) Dotacje podmiotowe w 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/110/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej Klimontów
Nr dokumentu XVIII/110/15
Data podjęcia 2015-12-30
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo 627,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 482,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

482,00

01095 Pozostała działalność 145,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

145,00

630 Turystyka - 62 916,50
63095 Pozostała działalność - 62 916,50

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

- 89 431,49

6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625

26 514,99

700 Gospodarka mieszkaniowa - 50 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

- 50 000,00

750 Administracja publiczna 236,00
75095 Pozostała działalność 236,00

0690 Wpływy z różnych opłat 236,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 975,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

25 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 25 000,00
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

- 23 025,00

0320 Podatek rolny - 25 000,00
0330 Podatek leśny 1 425,00
0340 Podatek od środków transportowych 550,00

758 Różne rozliczenia 48 383,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 48 383,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 48 383,00

801 Oświata i wychowanie 8 000,00
80104 Przedszkola 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 000,00

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00
85216 Zasiłki stałe 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Razem: - 51 695,50

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/110/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej Klimontów
Nr dokumentu XVIII/110/15
Data podjęcia 2015-12-30
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

630 Turystyka - 75 531,40
63095 Pozostała działalność - 75 531,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 89 431,49
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 900,09

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 835,90
75412 Ochotnicze straże pożarne 14 835,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4260 Zakup energii 5 835,90
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 50 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
- 50 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

- 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 000,00
80104 Przedszkola 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
852 Pomoc społeczna 2 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 2 000,00
3110 Świadczenia społeczne - 2 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 400,00
4260 Zakup energii 400,00

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 1



85295 Pozostała działalność 2 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00
90095 Pozostała działalność 12 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00
92695 Pozostała działalność 2 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

Razem: - 51 695,50

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/110/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z.

Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok 

budżetowy 
2015 

(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki kredyty i 

pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w Klimontowie 
ul. Sandomierska- Adamczowice 
i ul. Partyzantów

2 120 000 50 000 50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 2 120 000 50 000 50 000

2
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Konary, Konary 
Kolonia

1 868 741 908 741 430 244 A.
B.
C.
D.

478 497 Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 868 741 908 741 430 244 478 497

3
.

720 7209
5

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST

233 488 191 114,46 28 667,12 A.
B.
C.
D.

162 447,34 Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 233 488 191 114,46 28 667,12 162 447,34

4
.

720 7209
5

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 

85 000 52 600 15 040 A.
B.

37 560 Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 1



przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

C.
D.

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 85 000 52 600 15 040 37 560

5
.

010 0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
w miejscowości Adamczowice i 
Przybysławice

110 000,00 85 000,00 85 000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 110 000,00 85 000,00 85 000,00

6
.

010 0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
w miejscowości Ułanowice

90 000 75 000 75 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 90 000 75 000 75 000

7
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nasławice, Węgrce, 
Ossolin

1 900 000 20 000 20 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 900 000 20 000 20 000

8
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice

4 200 000 40 000 40 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 4 200 000 40 000 40 000

9
.

801 8010
1

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Nawodzicach

270 000 40 000 40 000,00 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 270 000 40 000 40 000,00

1
0
.

720 7209
5

Projekt "Dostęp do internetu- 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów", Działąnie 8.3. 
:Przeciwdziałąnie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnlusion, Program: 
Program Operacyjny 

1 837 755 1 792 755,00 A.
B.268 913,25
C.
D.

1 523 841,75 Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 2



Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013
wydatki bieżące 1 042 255 997 255,00 149 588,25 847 666,75
wydatki majątkowe 795 500 795 500,00 119 325,00 676 175,00

1
1
.

600 6001
4

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0714 T Pokrzywianka - Beradz- 
pomoc finansowa

415 000 415 000 415 000,00 A.
B.
C.
D.

Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 415 000 415 000 415 000,00

1
2
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach Konary, Konary 
- Kolonia, Pokrzywianka w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego

935 981,23 935 981,23 490 981,23 A. 445 000
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 935 981,23 935 981,23 490 981,23 445 000,00

1
3
.

600 6001
3

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej 
i wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 100 000 100 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 200 000 100 000 100 000

1
4
.

630 6309
5

Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej

227 047,60 176 766,60 A.
B.26 514,99
C.
D.

150 251,61 Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 50 281,00
wydatki majątkowe 176 766,60 176 766,60 26 514,99 150 251,61

1
5
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Olbierzowice

648 616 223 616 100 854,00 A.
B.
C.
D.

122 762 Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 3



wydatki bieżące 0,00
wydatki majątkowe 648 616 223 616 100 854,00 122 762

1
6
.

900 9009
5

Opracowanie gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy 
Klimontów

63 960 63 960 9 594 A.
B.
C.
D.

54 366 Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 63 960 63 960 9 594 54 366

1
7
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych w 
Klimontowie w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszego i 
kołowego- Przebudowa drogi 
gminnej ul. Zysmana w 
Klimontowie

1 214 078 1 698 679 A.
B.
C.
D.

1 019 Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 1 214 078 1 698 679 1 019

1
8
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 
(targowisko)

50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000

1
9
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej Pęchów - 
Kolonia Pęchów

50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000

2
0
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów - ul. 
Słoneczna

25 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 25 000

2
1
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej 
Ułanowice Kolonia pod Zugajem

50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 4



2
2
.

600 6001
6

Rozbudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski - Kepie

50 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 50 000

2
3
.

600 6001
6

Budowa drogi gminne Zakrzów - 
Gilówka II

30 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 30 000

2
4
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych, 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 
i stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów

540 000 40 000 40 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 540 000 40 000 40 000

2
5
.

720 7209
5

Projekt "Dostep do internetu - 
szansa na rozwój Gminy 
Klimontów" - trwałość projektu

325 000 A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy w 
Klimontowie

wydatki bieżące 325 000
wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące 1 417 536,00 997 255,00 149 588,25 847 666,75
Razem wydatki majątkowe 16 122 130,83 4 214 977,29 1 941 059,35 0,00 590 839,99 1 683 077,95
Ogółem 17 539 666,83 5 212 232,29 1 941 059,35 0,00 740 428,24 2 530 744,70 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/110/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2015 rok

L.p
.

Projekt Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku budżetowym 
2015

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013
2010-
2015

Gmina Klimontów 72
0

72095 Wartość zadania: 233 488 191 114,46

Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: "e- świętokrzyskie Rozbudowa Infrasruktury Informatycznej JST” - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 233 488 191 114,46
- środki z budżetu j.s.t. 35 023 28 667,12
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

198 465 162 447,34

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
2 Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013
2011-
2015

Gmina Klimontów 72
0

72095 Wartość zadania: 85 000 52 600

Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 2.2. Rozbudowa infrastruktury społ - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: "e- świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 85 000 52 600
- środki z budżetu j.s.t. 19 900 15 040
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

65 100 37 560

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2013- Gmina Klimontów 01 01010 Wartość zadania: 1 868 741 908 741

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 1



2007-2013 2015 0
Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Konary, Konary Kolonia - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 1 868 741 908 741
- środki z budżetu j.s.t. 780 488 430 244
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

1 088 253 478 497

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
4 Program: Program Operacyjny Innowacyjna 

Gospodarka na lata 2007-2013
2013-
2015

Gmina Klimontów 72
0

72095 Wartość zadania: 1 837 755,00 1 792 755,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- elnlusion Wydatki bieżące: 1 042 255,00 997 255,00
Projekt : Dostęp do internetu - szansą na rozwój Gminy Klimontów - środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego 156 338,25 149 588,25
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

885 916,75 847 666,75

Wydatki majątkowe: 795 500,00 795 500,00
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego 119 325,00 119 325,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

676 175,00 676 175,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
5 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013
2015-
2020

Gmina Klimontów 63
0

63095 Wartość zadania: 227 047,60 176 766,60

Wydatki bieżące: 50 281,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 50 281,00
Projekt: Trasy rowerowe w Polsce wschodniej - województwo świętokrzyskie - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 176 766,60 176 766,60
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego 26 514,99 26 514,99
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

150 251,61 150 251,61

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
6. Program: Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością 2015 Gmina Klimontów 75

0
75075 Wartość zadania: 13 505,00 13 505,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 1 505,00 1 505,00
Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 225,75 225,75
Projekt: Klimontowski Wieniec Dożynkowy - tradycją kultywowaną w czasie Jarmarku na św. Jacka - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł 1 279,25 1 279,25

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 2



zagranicznych
Wydatki majątkowe: 12 000,00 12 000,00
- środki z budżetu j.s.t. 1 800,00 1 800,00
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

10 200,00 10 200,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
7. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013
2013-
2014

Gmina Klimontów 01
0

01010 Wartość zadania: 648 616 223 616

Priorytet: Wydatki bieżące:
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarstw i ludności wiejskiej - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Olbierzowice - środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 648 616 223 616
środki z budżetu j.s.t - paragraf 6050 17 000 17 000
środki z budżetu j.s.t - paragraf 6059 264 382 83 854
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

367 234 122 762

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
8. Opracowanie gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Klimontów
2014-
2015

Gmina Klimontów 90
0

90095 Wartość zadania: 63 960 63 960

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 63 960 63 960
- środki z budżetu j.s.t. 9 594 9 594
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

54 366 54 366

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
9. Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007- 2013
2013-
2015

Gmina Klimontów 60
0

60016 Wartość zadania: 1 214 078 1 698

Wydatki bieżące:
Działanie: 3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej - środki z budżetu j.s.t.
Projekt: Przebudowa dróg gminnych w Klimontowie w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego i 
kołowego- przebudowa ul. Zysmana

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
Wydatki majątkowe: 1 214 078 1 698
- środki z budżetu j.s.t. 500 631 679
- środki z budżetu krajowego

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 3



- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

713 447 1 019

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE
Ogółem wydatki 6 192 190,60 3 424 756,06
Wydatki bieżące: 1 094 041,00 998 760,00
- środki z budżetu j.s.t. 50 506,75 225,75
- środki z budżetu krajowego 156 338,25 149 588,25
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 887 196,00 848 946,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 5 098 149,60 2 425 996,06
środki z budżetu jst  paragraf 6050 17 000,00 17 000,00
środki z budżetu jst  paragraf 6059 1 611 818,00 569 878,12
- środki z budżetu krajowego 145 839,99 145 839,99
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 323 491,61 1 693 277,95
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/110/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Lp. Dzia
ł

Rozdzia
ł

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność 

kulturalna
345 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie

rozwój czytelnictwa 267 500

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 

Szkoła Podstawowa w Konarach
działalność 
oświatowa

304 240

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne

54 110

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

89 214

4. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność 
oświatowa

300 980

5. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

43 980

6. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

80 560

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność 
oświatowa

279 590

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

54 338

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 lat

69 660

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa

412 890

11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne

26 550

12. 801 80150 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagajace 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

86 320

13. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

337 300

14. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa - zadania 

4 000

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 1



wymagajace 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

15. 801 80150 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność 
oświatowa - zadania 
wymagajace 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

4 000

Ogółem 2 760 232

Id: 00EBC286-39A9-48EB-8781-82B0A91BB9D4. Uchwalony Strona 2




